
 
 

UCHWAŁA NR 2010/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), § 13 pkt 1 i 2 uchwały nr XXX/350/21 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5807, z późn. zm.) oraz § 5 
uchwały nr XXXIII/380/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2022 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 494.916 zł, z tego z tytułu: 

1) dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 378.171 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy o kwotę 99.015 zł; 

3) zwrotów dotacji o kwotę 17.730 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2022 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 494.916 zł, z tego z tytułu: 

1) dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 378.171 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy o kwotę 99.015 zł; 

3) zwrotów dotacji o kwotę 17.730 zł. 

2. W wydatkach budżetu na 2022 rok wprowadza się zmiany w kwocie 2.811.326 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 235.717 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 3.000 zł; 

2) celową na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach 
RPO WZ 2014-2020 w łącznej kwocie 232.717 zł, w tym bieżącą w kwocie 18.417 zł i inwestycyjną 
w kwocie 214.300 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6073



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6073



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 378 171

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 378 171

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330  0378 171

Różne rozliczenia  0758 116 745

Różne rozliczenia finansowe  075814 99 015

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  099 015

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 17 730

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  09 883

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  07 847

 0RAZEM DOCHODY 494 916

2010

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6073



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe 55150 55

Rozwój przedsiębiorczości 5515011 55

Zakup usług pozostałych4300 55 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

4570  055

Transport i łączność 18 450600 404 204

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 18 45060001 396 621

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0378 171

Zakup usług pozostałych4300 18 450 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  018 450

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 7 583

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  05 803

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 249

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0177

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0240

Zakup energii4269  0114

Turystyka  0630 8 834

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 8 834

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  06 382

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 373

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0195

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0795

Zakup energii4269  089

Gospodarka mieszkaniowa  0700 19 800

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 19 800

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  019 800

Szkolnictwo wyższe i nauka 10 000730 10 000

Pozostała działalność 10 00073095 10 000

2010

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  010 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000 0

Zakup usług pozostałych4300 3 000 0

Administracja publiczna 2 259 465750 2 262 465

Samorządowe sejmiki województw 50 00075017  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000 0

Zakup środków żywności4220 3 000 0

Zakup usług pozostałych4300 9 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 30 000 0

Urzędy marszałkowskie 1 712 58275018 2 215 605

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 570 8972 103 958

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 45 115 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 44 800107 750

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 700 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 135 000 0

Zakup usług remontowych4270  0897

Zakup usług pozostałych4300 27 620 0

Różne opłaty i składki4430  03 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 32 250 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 995 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 834 205 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 00075075  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000 0

Zakup usług pozostałych4300 86 000 0

Pozostała działalność 406 88375095 46 860

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 000 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 44 911 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  040 071

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  06 789

Nagrody konkursowe4190 254 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 051 0

Zakup środków żywności4220 5 000 0

Zakup usług pozostałych4300 213 046 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 64 203 0

Podróże służbowe zagraniczne4420 28 440 0

Składki do organizacji międzynarodowych4540 5 779 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 36 000 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 1 949 0

Różnice kursowe4950 250 0

Różne rozliczenia 235 717758  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe 235 71775818  0

Rezerwy4810 3 000 0

Rezerwy4819 18 417 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 214 300 0

Oświata i wychowanie  0801 251 015

Przedszkola  080104 152 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0152 000

Szkoły policealne  080116 35 999

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  016 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  010 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  09 999

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 7 360

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  07 360

Biblioteki pedagogiczne  080147 55 656

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  055 656

Ochrona zdrowia 52 767851 52 767

Staże i specjalizacje medyczne 52 76785157 52 767

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  043 573

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  07 477

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  01 065

Staże i specjalizacje medyczne4320 52 767 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0652

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 701853 44 431

Wojewódzkie urzędy pracy 26 70185332 26 701

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  022 503

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  04 198

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 19 009 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3 546 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 3 494 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 652 0

Pozostała działalność  085395 17 730

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  09 883

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  07 847

Rodzina 259855 259

Działalność ośrodków adopcyjnych 25985509 259

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 259 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0224

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  035

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 912921 207 912

Pozostałe zadania w zakresie kultury 184 11292105  0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 26 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000 0

Nagrody konkursowe4190 2 812 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 700 0

Zakup usług pozostałych4300 127 600 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 19 000 0

Teatry  092106 65 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  065 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 27 912

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  027 912

Biblioteki  092116 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Muzea  092118 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 10 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 80092120  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

2730 23 800 0

Kultura fizyczna  0926 44 500

Obiekty sportowe  092601 44 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  02 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  042 500

2 811 326RAZEM WYDATKI 3 306 242

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6073



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                            W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                             

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0494 916

Wojewódzki Urząd Pracy  017 730

Różne rozliczenia  0758 17 730

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 17 730

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  09 883

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  07 847

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0378 171

Transport i łączność  0600 378 171

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 378 171

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330  0378 171

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  099 015

Różne rozliczenia  0758 99 015

Różne rozliczenia finansowe  075814 99 015

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  099 015

Razem DOCHODY:           0494 916

2010

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6073



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
    W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z MOCY USTAW ORAZ REALIZATORÓW    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 758 3003 253 216

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 89717 314

Transport i łączność  0600 7 583

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 7 583

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  05 803

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 249

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0177

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0240

Zakup energii4269  0114

Turystyka  0630 8 834

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 8 834

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  06 382

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 373

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0195

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0795

Zakup energii4269  089

Administracja publiczna 897750 897

Urzędy marszałkowskie 89775018 897

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 897 0

Zakup usług remontowych4270  0897

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  063 016

Oświata i wychowanie  0801 63 016

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 7 360

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  07 360

Biblioteki pedagogiczne  080147 55 656

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  055 656

Wojewódzki Urząd Pracy 26 70126 701

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 701853 26 701

Wojewódzkie urzędy pracy 26 70185332 26 701

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  022 503

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  04 198

2010

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 19 009 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 3 546 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 3 494 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 652 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 035 999

Oświata i wychowanie  0801 35 999

Szkoły policealne  080116 35 999

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  016 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  010 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  09 999

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0216 300

Gospodarka mieszkaniowa  0700 19 800

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 19 800

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  019 800

Oświata i wychowanie  0801 152 000

Przedszkola  080104 152 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0152 000

Kultura fizyczna  0926 44 500

Obiekty sportowe  092601 44 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  02 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  042 500

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  017 730

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 17 730

Pozostała działalność  085395 17 730

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  09 883

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  07 847

Wydział Inwestycji i Nieruchomości  03 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Administracja publiczna  0750 3 000

Urzędy marszałkowskie  075018 3 000

Różne opłaty i składki4430  03 000

Wydział Prezydialny 50 000 0

Administracja publiczna 50 000750  0

Samorządowe sejmiki województw 50 00075017  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 5 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000 0

Zakup środków żywności4220 3 000 0

Zakup usług pozostałych4300 9 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 30 000 0

Centrum Inicjatyw Gospodarczych 5555

Przetwórstwo przemysłowe 55150 55

Rozwój przedsiębiorczości 5515011 55

Zakup usług pozostałych4300 55 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

4570  055

Wydział Edukacji i Sportu 10 00010 000

Szkolnictwo wyższe i nauka 10 000730 10 000

Pozostała działalność 10 00073095 10 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  010 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000 0

Zakup usług pozostałych4300 3 000 0

Wydział Administracyjny 200 000 0

Administracja publiczna 200 000750  0

Urzędy marszałkowskie 200 00075018  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 995 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 192 005 0

Wydział Finansów i Budżetu 30 620 0

Administracja publiczna 27 620750  0

Urzędy marszałkowskie 27 62075018  0

Zakup usług pozostałych4300 27 620 0

Różne rozliczenia 3 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3 00075818  0

Rezerwy4810 3 000 0

Gabinet Marszałka 80 000 0

Administracja publiczna 80 000750  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 00075075  0

Zakup usług pozostałych4300 80 000 0

Wydział Infrastruktury i Transportu 18 450396 621

Transport i łączność 18 450600 396 621

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 18 45060001 396 621

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  0378 171

Zakup usług pozostałych4300 18 450 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  018 450

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 217 912207 912

Administracja publiczna 10 000750  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 00075075  0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000 0

Zakup usług pozostałych4300 6 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 912921 207 912

Pozostałe zadania w zakresie kultury 184 11292105  0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 26 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000 0

Nagrody konkursowe4190 2 812 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 700 0

Zakup usług pozostałych4300 127 600 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 19 000 0

Teatry  092106 65 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  065 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Pozostałe instytucje kultury  092114 27 912

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  027 912

Biblioteki  092116 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Muzea  092118 35 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  035 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 10 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 23 80092120  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

2730 23 800 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 904 7252 258 568

Administracja publiczna 904 725750 2 258 568

Urzędy marszałkowskie 841 86575018 2 211 708

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 570 0002 103 958

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 45 115 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 44 800107 750

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 700 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 135 000 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 32 250 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność 62 86075095 46 860

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 44 911 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  040 071

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  06 789

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 16 000 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719 1 949 0

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki 642 200 0

Administracja publiczna 642 200750  0

Urzędy marszałkowskie 642 20075018  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 642 200 0

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 321 023 0

Administracja publiczna 321 023750  0

Pozostała działalność 321 02375095  0

Nagrody konkursowe4190 254 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 051 0

Zakup środków żywności4220 5 000 0

Zakup usług pozostałych4300 211 046 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 64 203 0

Podróże służbowe zagraniczne4420 28 440 0

Składki do organizacji międzynarodowych4540 5 779 0

Różnice kursowe4950 250 0

Wydział Wdrażania RPO 252 717 0

Administracja publiczna 20 000750  0

Pozostała działalność 20 00075095  0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 20 000 0

Różne rozliczenia 232 717758  0

Rezerwy ogólne i celowe 232 71775818  0

Rezerwy4819 18 417 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 214 300 0

Wydział Współpracy Społecznej 3 000 0

Administracja publiczna 3 000750  0

Pozostała działalność 3 00075095  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 000 0

Zakup usług pozostałych4300 2 000 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz z mocy ustaw
53 02653 026

Wydział Zdrowia 52 76752 767

Ochrona zdrowia 52 767851 52 767

Staże i specjalizacje medyczne 52 76785157 52 767

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  043 573

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  07 477

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  01 065

Staże i specjalizacje medyczne4320 52 767 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0652

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6073



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 259259

Rodzina 259855 259

Działalność ośrodków adopcyjnych 25985509 259

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 259 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0224

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  035

Razem WYDATKI:          2 811 3263 306 242

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T16:27:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




